АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
от 25 января 2021 года № 6а
     с.  Беседино

О создании общественного совета профилактики                             правонарушений в Бесединском сельсовете Курского района                          Курской области
В целях координации выполнения профилактических мероприятий в сфере правонарушений в Бесединском сельсовете Курского района Курской области:
1.Создать общественный совет профилактики правонарушений муниципального образования «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области в следующем составе:
- Председатель комиссии- Васютин С.А., директор МКУ «ОДА» Бесединского сельсовета Курского района Курской области
- заместитель председателя - Калугина Л.М., директор Бесединского ЦДК;

- секретарь – Бавина О.В., юрист МКУ «ОДА» Бесединского сельсовета Курского района,
Члены комиссии:
Майданова И.Н., директор Бесединской средней школы (по согласованию)
Тюхова Т.И., заместитель Главы Администрации Бесединского сельсовета;
Дюкарева С.С. – работник военно- учетного стола Бесединского сельсовета;
участковый инспектор (по согласованию)

социальный педагог (по согласованию);

2. Утвердить План работы общественного совета профилактики правонарушений на 2021 г., согласно приложению.
       3. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области от 26.12.2014 г. № 85А «О создании общественного совета профилактики                             правонарушений в Бесединском сельсовете Курского района                          Курской области».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бесединского сельсовета                                     Ю.Е.Алябьев